EL CUAL COLINA AL SUR Y ESTE.PARA MAS DETALLES3. VEASE DOCUMENTO REDI.
. INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 194528/2005, DE FECHA 04/0T12006.
coNsrlruc¡óru or HlPorEcA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN pRIMERA HtporECA y ANTtcRESts HtporEcA y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO NACIONAL DE PANAMA POR LA SUMA DE VEINTICINCO MIL BALBOAS (B/.
25,000.00) Y PoR uN PLAZO DE 1,5 Años UNA TAsA EFECTTvA DE2.21% ANUAL uN TNTERÉs ANUAL DE6%
ANUAL . lNSCRlro AL AslENTo NÚMERo 2 DEL Folro (tNMUEBLE) pARtrA cóDtco DE uBtcActóN 6407, Folto
REAL Ne 34052 (F), EL DíA M|ÉRCOLES, 10 DE JUNro DE 2015 EN EL NúMERo DE ENTRADA2tgg54/201s (0).